tur. Mandamus vobis, ut et vos prout per vestrum aliquem fuerit requisitus

decanus assistere dcbeatis. Et aliud non facturi. Datum in castro nostro Gyalw
feria secunda proxima post festum bcatac Luciae virginis, anno domini
MCCCCLIXi.

' Lieb liost LXX, bessert aber die crsten romisch X in 1 aus und setzt in arabischen
Zlffern 59 hinzu.

3 201

Bistritz l^JGO Januar !. Dcr Richtei Georg Aijhen iind der Rat i'on BislrUz enl-

scheiden einen Slreit zwischen :wei Burgern von Sachsisch-Regen.

Orig. Pap. Arh. St. CIuj-Napoca, Archiv der Stadl Bislrita Nr. 45. Siccel rund, Dm.
22 mm, in dunlvclgriines Wachs vorne aufgcdriiclvt. Im Siegelfeld Wappenschild mit
Vogelkopf und Ilufeiscn im Schnabel, Umschrift in gotischer Minuskcl unleserlich.

Regest: Archiv. Zeitschrift 12,82. Berger, Urkundcn-Rcgcstcn 30 Nr. 148.

Nos Georgius Aj^ben iudex ceterique iurati consules civitatis Bystriciensis

memoriae commendamus significantes quibus expedit universis et signanter
vobis circumspcctis viris iudici et iuratis in oppido Reghen commorantibus
vicinis et fratribus nobis dilectis, quod in nostram veniens praesentiam discre-

tus magister Petrus rector scolarum de eadem nobis debita cum instantia sup-

plicarc curavit, ut copiam sententiae nostrae pro parte Valentini Pellificis

contra Jacobum Literatum concivium vestrorum iam pridem latae et diffinitae

una cum assignationem rationis puta ob quam causam ipsam sic dare decrevis-

semus, nostris mediante literis transsumptam dare dignaremur. Nos vero iustis

petitionibus ipsius magistri Petri facilem praebentes assensum, volentes etiam
prout decet minus honestae suspicionis viam exterminare, odio aut favore
quorumcumque exclusis, sub hac forma sequenti, inter partium praedictarum
actitationes nostram diffinitivam tulimus sententiam nostrae sedis lege requi-

rente videlicet ipsum Jacobum Literatum in solutione homagii unius hominis
esse convictum. Ea de causa, quod quinque ydoneorum virorum de Reghen
testimonio probatum extitit, puellam in sua aegritudine dixisse, si eam mori
contingeret, plagis et percussionibus Jacobi Literati moreretur, et ad facti

evidentiam. Idem Jacobus dictam puellam tribus plagis seu ictibus percussisse

propriae vocis oraculo recognovit prout ididem in literis vestrarum pruden-
tiarum sufficienter comperimus declaratum. Et quia in eisdem literis vestris

quaedam clausula in fine quasi inseritur, materiam literarum concludendo, a

qua quidam clausula uti nobis exponitur, oriri agnoscitur suspicio vehemens,
dominationes discernant aliud ius nos etiam libenter volumus sequi, unde prae-